
Elektronická odsávačka

mateřského mléka

 
Součástí balení je lahev 125 ml

 
SCF312/01

Vytvořeno pro pohodlí
Odsávačka zajišťující optimální pohodlí díky masážním vložkám

Napětí nebo spěch mohou znesnadnit uvolňování mateřského mléka a mohou ovlivňovat i jeho produkci. Naše

odsávačka Philips AVENT SCF312/01 byla navržena tak, abyste se při odsávání cítila co nejpříjemněji.

Vytvořeno pro pohodlí

Pamatuje si vaše osobní tempo

Patentovaná jemná masážní vložka ve tvaru pěti okvětních lístků

Účinnost potvrzená klinickými zkouškami

Jemné a přesto s efektivními výsledky

Další skvělé funkce

Jedinečný systém snadného skladování mléka

Lze používat jako manuální odsávačku



Elektronická odsávačka mateřského mléka SCF312/01

Přednosti Specifikace

Pamatuje si vaše osobní tempo

Pouze elektrická odsávačka Philips AVENT je

vybavena pro maximální pohodlí pamětí, která

si zapamatuje a příště pokračuje ve vašem

osobním rytmu odsávání.

Jemné a přesto s efektivními výsledky

Slabý podtlak sání odsávačky Philips AVENT

napodobuje přirozené sání dítěte pro

pohodlnější a lepší účinnost

Patentovaná jemná masážní vložka

Jedinečná aktivní masážní vložka navozuje

podobné pocity jako při skutečném kojení

Jedinečný systém skladování mléka

Život vám usnadní také odsávání přímo do

některé ze široké nabídky kojeneckých lahví

a skladovacích nádob Philips AVENT vhodných

do ledničky či mrazáku

Lze používat také jako manuální odsávačku

Lze ji také použít jako manuální odsávačku, je-

li to vhodnější

 

Spotřeba

Napětí: 100 - 240 V

Země původu

Anglie

Materiál

Bez BPA*

Co je součástí

Elektronická odsávačka mateřského mléka: 1

Pouzdro na baterie: 1 ks

Dudlík s jemným novorozeneckým průtokem:

1 ks

Podstavec na láhev/kryt odsávačky: 1 ks

Zásobník na mateřské mléko (125 ml): 1 ks

Jednorázová prsní vložka: 1 ks

Cestovní box na dudlík pro novorozence: 1 ks

Náhradní díly: 2 ks

Části pro manuální odsávání pro případ, že

není k dispozici napájení: 1

Stupně vývoje

Fáze: Těhotenství, 0–6 měsíců

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑09‑12
Verze: 4.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

